
Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden             br. 34                14  Јули  2008 godiна                      стр. 
 

1

Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Заклучок со Арх. Број 07-1471/2 од 03.07.2008 година. 
Се   прогласува   Заклучокот со Арх. Број 07-1471/2 од 03.07.2008 година, што   

Советот на  Општина    Илинден    го    донесе     на    вонредната седницата   одржана   на   
ден   03.07. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-1522/1                      ОПШТИНА   ИЛИНДЕН  
Од 14.07. 2008 год.                                                   Градоначалник 
                                                                      Жика Стојановски с.р. 
             

 
 
 
 
 
Советот на Општина Илинден на  вонредната седница одржана на ден 03.07.2008 година 

го донесе следниот : 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 
 
 

 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Илинден со средствата од Тековната резерва  

во висина од 200.000,00 денари  да превземе потребни мерки за изградба на кровна конструкција 
на опожарена семејна куќа во н.м. Мралино. 
 
 
 
 
 
 
Арх. Број 07-1471/2                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од 03.07.2008 год.                                           Претседател 

                           Стевче Аврамовски  с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Заклучок со Арх. Број 07-1471/3 од 03.07.2008 година. 
Се   прогласува   Заклучокот со Арх. Број 07-1471/3 од 03.07.2008 година, што   

Советот на  Општина    Илинден    го    донесе     на    вонредната седницата   одржана   на   
ден   03.07. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-1522/2            ОПШТИНА   ИЛИНДЕН      
Од 14.07. 2008 год.                 Градоначалник 
                                                                   Жика Стојановски  с.р. 
 
 

 
 
 
 
Советот на Општина Илинден на  вонредната седница одржана на ден 03.07.2008 година 

го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 
 
 
 

Да се донесе Одлука со којашто се одобрува средства во висина од 200.000,00 денари да се 
наменат за санирање на настаната штета на опожарен станбен објект и изградба на кровна 
конструкција со ангажирање на градежна фирма. 
 
  
 
 

 
Арх. Број 07-1471/3                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од 03.07.2008 год.                  Претседател 

    Стевче Аврамовски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување 
на буџетот на Општина Илинден за II (втор) квартал со Арх. Број 07-1485/2 од 11.07.2008 
година. 

 Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување  на  
буџетот  на  Општина  Илинден  за  II (втор)  квартал со Арх. Број 07-1485/2 од 11.07.2008 
година, што   Советот на  Општина    Илинден    ја    донесе     на    седницата   одржана   на   
ден   11.07. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-1522/3            ОПШТИНА   ИЛИНДЕН      
Од 14.07. 2008 год.                  Градоначалник 
                                                                    Жика Стојановски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 32 stav 4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 
samouprava (Sl. Vesnik na na R.M. br.61/04) i ~len 36 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Sl. Vesnik na R.M. br. 05/02) Sovetot na Op{tina Ilinden na sednicata odr`ana na den -
11.07.2008 god. ja donese slednata: 
 
 
 
 

O D L U K A 
za usvojuvawe na Kvartalen Izve{taj  

za izvr{uvawe na Buxetot za Op{tina Ilinden  
za II(втор) kvartal od 2008 godina 

 
 
 
 

~len 1 
Se usvojuva Kvartalniot Izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot za Op{tina   

Ilinden   za   II (втор) kvartal   od   2008  dostaven do Sovet na Op{tina Ilinden. 
 

~len 2 
Kvartalniot Izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot za Op{tina Ilinden  za II (втор) 

kvartal   od 2008 godina e sostaven del na ovaa Odluka. 
 

 
~len 3 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
Glasnik na Op{tina Ilinden. 
 
 
 
Arh. Br. 07- 1484/2                    Sovet na Op{tina Ilinden 
Od 11.07. 2008 god.                                             Pretsedatel 

                             Stev~e Avramovski с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за измена и дополнување – проширување на средства 
во Буџетот на Општина Илинден за 2008 година со Арх. Број 07-1485/3 од 11.07.2008 година. 

 Се   прогласува   Одлуката за измена и дополнување – проширување на средства во 
Буџетот на Општина Илинден за 2008 година со Арх. Број 07-1485/3 од 11.07.2008 година 
што   Советот на  Општина    Илинден    ја    донесе     на    седницата   одржана   на   ден   
11.07. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-1522/4            ОПШТИНА   ИЛИНДЕН      
Од 14.07. 2008 год.                   Градоначалник 
                                                                  Жика Стојановски с.р.  
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Арх . број 07-1485/3      СОВЕТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од 11.07.2008 година              Претседател 

           Стевче Аврамовски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за измена и дополнување на  Одлуката за извршување 
на Буџет на Општина Илинден за 2008 година со Арх. Број 07-1485/4 од 11.07.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката  за  измена  и  дополнување  на  одлуката за извршување  
на  Буџет на  Општина  Илинден  за  2008  година  со Арх. Број 07-1485/4 од 11.07.2008 
година, што   Советот на  Општина    Илинден    ја    донесе     на    седницата   одржана   на   
ден   11.07. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-1522/5            ОПШТИНА   ИЛИНДЕН      
Од 14.07. 2008 год.                       Градоначалник 
                                                      Жика Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за Локална Самоуправа (Службен 
Весник на Р.М. бр 5/2002), член 23, став 5, од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (службен Весник на Р.М. бр. 61/2004 и 96/2004, 67/2007), член 42 од Законот за 
државните службеници (Сл. Весник на РМ бр. 59/00, 36/07) и член 20 од Статутот на Општина 
Илинден (Службен гласник на Општина Илинден бр. 2/2005), Советот на Општина Илинден на 
седницата одржана на ден 11.07.2008 година донесе 
 

О Д Л У К А  
за измена и дополнување на Одлуката  

за извршување на Буџет на Општина Илинден за 2008 година 
 
 

член 1 
Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на буџетот на 

општина Илинден за 2008 година бр. 07-1951/3 од 21.12.2007 година. 
 

член 2 
Се менува член 11, став1 од одлуката такашто зборовите „но не повеќе од 900 денари “ се 

бришат, после зборовите: Надоместокот за превоз до и од работното место по предходно дадена 
писмена изјава се исплатува само за вработените чие место на живеење е оддалечено над 2,5 км 
од работното место се дополнува со зборовите: Во висина на вистински трошоци за превоз. 

член 3 
Се менува член 12 со тоа што надоместокот за храна во текот на еден месец изнесува 25% 

од просечната месечна нето плата изплатена во предходниот месец. 
 

член 4 
Останатите членови на одлуката остануваат непроменети. 

 
член 5 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во службен 
гласник на Општина Илинден. 
 
 
 
Арх . број 07-1485/3      СОВЕТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
Од 11.07.2008 година              Претседател 

           Стевче Аврамовски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлуката за давање на финансиска помош за опожарена 
семејна куќа со Арх. Број 07-1485/5 од 11.07.2008 година. 

 
Се   прогласува   Одлуката за давање на финансиска помош за опожарена семејна 

куќа со Арх. Број 07-1485/5 од 11.07.2008 година, што   Советот на  Општина    Илинден    ја    
донесе     на    седницата   одржана   на   ден   11.07. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-1522/6            ОПШТИНА   ИЛИНДЕН      
Од 14.07. 2008 год.              Градоначалник 
                                                            Жика Стојановски с.р. 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл. весник на РМ бр. 5/02), Советот на 
општина Илинден на седница одржана на 11.07.2008 година, ја донесе следнава: 
 
 

О Д Л У К А  
за давање на финансиска помош за опожарена семејна куќа 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобруваат средства од Буџетот на општина Илинден заради давање на 
финансиска помош на лицето Слободан Тасиќ од с. Мралино. 
 

Член 2 
 Финансиската помош на лицето Слободан Тасиќ од с. Мралино се дава поради 
опожарување на неговата семејна куќа во с. Мралино, со цел општина Илинден да помогне во 
санација на истиот. 
 

Член 3 
 Финансиската помош е во висина од 200.000,00 денари кои ќе се обезбедат од тековната 
резерва на Буџетот на општина Илинден а ќе се наменат за изградба на кровна конструкција. 
 

Член 4 
 Советот на општина Илинден го задолжува Градоначалникот на општина Илинден да 
ангажира фирма за изградба на кровната конструкција. 
 

Член 5 
   Оваа Одлука е составен дел на Заклучокот донесен од Советот на општина Илинден на 
вонредната седница одржана на 03.07.2008г. со кој се задолжува Градоначалникот да ги обезбеди 
потребните средства. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот гласник на 
општина Илинден. 
 
Арх. број. 07-1485/5             Совет на општина Илинден 
Од 11.07.2008год.                                               Претседател 
                                        Стевче Аврамовски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за финансиско учество на Општината во Програмата  
,,Форуми во заедницата,,  со Арх. Број 07-1485/6 од 11.07.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за финансиско учество на Општината во Програмата 
,,Форуми во заедницата,,  со Арх. Број 07-1485/6 од 11.07.2008 година,  што   Советот на  
Општина    Илинден    ја    донесе     на    седницата   одржана   на   ден   11.07. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-1522/7            ОПШТИНА   ИЛИНДЕН      
Од 14.07. 2008 год.                    Градоначалник 
                                                                   Жика Стојановски  с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 05/02), Советот 
на општина Илинден на седницата одржана на 11.07.2008 год. ја донесе следнава: 
 

О Д Л У К А 
за финансиско учество на општината во програмата  

“Форуми во заедницата“ 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува вкупниот износ на финансиски средства со кои општина 
Илинден ќе учествува во програмата “Форуми во заедницата“. 
 

Член 2 
 Вкупниот износ на средства со кои општина Илинден ќе учествува во програмата 
“Форуми во заедницата“ изнесува 2.000.000,00 денари, како и покривање на трошоците поврзани 
со форумските сесии. 

Член 3 
 Утврдените средства од членот 2 на оваа Одлука ќе се обезбедат од буџетот на општина 
Илинден. 

Член 4 
 Утврдениот износ на средства за учество на општина Илинден во програмата “Форуми на 
заедницата“ утврден со Одлука на Советот на општината, преставува услов за пријавување на 
општина Илинден на конкурсот за програмата ФОРУМИ ВО ЗАЕДНИЦАТА, врз основа на кој 
ќе бидата избрани четири општини  во кои ќе се спроведе оваа програма.  
 Програмата “Форуми во заедницата“ е воспоставена од Швајцарската агенција за развој и 
соработка (SDC), со цел поактивно учество на граѓаните во процесот на одлучување на локално 
ниво. 

Член 5 
 Оваа Одлука ќе се достави во прилог на пријавата на општина Илинден за учество во 
програмата “Форуми на заедниците“. 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување ва Службениот гласник на 
општина Илинден. 
 
 
Арх. бр. 07-1485/6                                 Совет на општина Илинден 
Од 11. 07. 2008 год.                                             Претседател 
                            Стевче Аврамовски с.р. 
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